
 

Stránka 1 z 2 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

Správa pražských hřbitovů, p. o. 

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Vinohradská 2807/153c, PSČ 130 00 

IČO:  45245801 

DIČ:  CZ45245801 

zastoupená: Mgr. Martinem Červeným, ředitelem 

číslo účtu: 685329/0300 

(dále také jen „poskytovatel“) na straně jedné 

a 

ELPIS s.r.o. 

se sídlem: Krystalová 470 / 7, Praha 9 - Čakovice, PSČ 196 00 

IČO:   63978407 

DIČ:  CZ63978407 

zastoupená/ý:……………………………………………………………………………… 

zapsaná v OR: C 40186 vedená u Městského soudu v Praze 

 (dále také jen „zájemce“) na straně druhé 

 

uzavřeli níže uvedeného dne a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2  zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

dodatek k Rámcové smlouvě o poskytování služeb ze dne 1.2.2022 : 

 

Dodatkem k Rámcové smlouvě se mění v článku IV bod 4.2. : 

Článek IV. 
Cena služeb a způsob úhrady 

4.2. Poskytovatel zájemci poskytuje individuální dohodu z jednotkových cen 

z ceníku, a to ve výši, která je uvedena v příloze č.1 a č.2 této smlouvy.  



 

Stránka 2 z 2 

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva a právní vztahy vzniklé z této smlouvy se řídí českým právním 

řádem, zejména občanským zákoníkem. Tato smlouva nabývá platnosti 

podpisem oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti jejím 

uveřejněním v registru smluv. 

2.  Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, není-

li v této smlouvě uvedeno jinak. 

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy vzniklé touto smlouvou nebudou 

aplikovat ust. § 1971, 1793 až 1795, 1805 odst. 2 a 2050 občanského zákoníku. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je poskytovatel 

povinnou osobou ve smyslu tohoto zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí. 

Zveřejnění se zavazuje zajistit poskytovatel do 10 dnů od podpisu této smlouvy 

oběma smluvními stranami. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý pro jednu smluvní 

stranu. 

6. Součástí této smlouvy dodatku je příloha: 

 Příloha č. 2 Dohoda ceny kremačních služeb 
 

 

V Praze dne 30.3.2022    V Praze dne 30.3. 2022 

 

 

……………………………………….   ………………………………………. 

Za zájemce      Za poskytovatele 

      Mgr. Martin Červený, ředitel 


